Ed ea animi elatio. Posita fortitudinis cōmēdatione: ponit eā aī elationē: quæ in uitio ē nec potest dici uera fortitudo: sed quædā audacia & immanitas. Vnde opus est fortē habere alias uirtutes. • Animi elatio magnāimitas ī periculis subeūdis & laboribus. • Si uacat: si ē sine iustitia. • Non pro coī salute: ad utilitatē reipu.: sed p priuatis utilitatibus: ut fecit Cæsar: cui adimit fortitudinis laudē: quoniā non ad coēm utilitatē: sed suā fuit fortis & magnāimus. • In uitio ē: non mereſ laudē ueræ fortitudinis: sed uitio ascribit non uirtuti: quoniā ē contra iustitiam. fortitudo inqt Ambrosius: est uelut excelsior cæteris: sed nunq̄ incomitata uirtus. • Non enim: pbat id quod dixit. Id pugnare pro suis commodis: ut fece rat Cæsar. • Non est uirtutis: non pertinet ad uirtutem. Immanitatis: feritatis & sœuitiæ. Nam ruit ī ueritū animus elatus: si non hēt alias uirtutes: & maxime iustitiam: & ut ostendat uerum id esse quod dixit: affert definitionē stoicorū de ipsa fortitudine. ipsa. n. definitio declarat quæ uis uerbo subiiciatur. ideo Aristoteles: ut dictū est primo moralium dicit: enītēdum est autem singula pertractare: ut suapte natura percipi possunt: & adhidenda est dilectiā: ut bene definiāntur: nam magnam ad ea quæ sequuntur afferunt opem. principium. n. plusquam dimidium totius esse uidetur: & eorum quæ queruntur per ipsum fieri māifesta.